CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630

acinterno@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: (32) 3339-5550

EDITAL DE CAPITAÇÃO DE CURRÍCULOS PARA CONTRATAÇÃO

DE SUPERVISOR DE GESTÃO DA QUALIDADE

CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA

NILZIO BARBOSA, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Rede de

Urgência Centro Sul - CISRU, no uso de suas atribuições, e de acordo com o disposto no art. 37 da

Constituição Federal de 1988, na Portaria GM/MS nº 2048, de 05 de outubro de 2002, no Protocolo

de Intenções/Contrato de Consórcio, no Estatuto do Consórcio, no Regimento Interno, TORNA

PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, a convocação para entrevista dos candidatos

abaixo listados, cujos currículos foram selecionados para a entrevista:

CANDIDATOS COM CURRÍCULOS SELECIONADOS

Ana Paula do Carmo Delbem

Jéssica Andrade Furtado Campos

Larissa Gava

Rosane Auxiliadora de Almeida Costa

Rosemary Zille Coutinho

 Os candidatos acima listados deverão comparecer na sede do CISRU Centro Sul, localizado na

BR 265, nº 1501, Bairro Grogotó em Barbacena/MG, no dia 28/05/2024 às 13h30min, munidos de

documento de identificação, para participação em entrevista com a comissão organizadora do

Processo de Captação de Currículos.

Barbacena, 24 de maio de 2024.

Nilzio Barbosa

Presidente do CISRU Centro Sul

mailto:acinterno@cisru.saude.mg.gov.br